
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ______________________________

393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07;
e-mail:obraz@r53.tambov.gov.ru

П Р И К А З

-/#. 08.2020 №

О временном приостановлении работы дошкольной группы кратковременного 
пребывания №2 в филиале «Балыклейский» МБОУ «Красивская СОШ»

В связи с отсутствием востребованности на функционирование двух групп 
кратковременного пребывания в филиале «Балыклейский»
МБОУ «Красивская СОШ», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить работу группы кратковременного пребывания №2 в филиале 
«Балыклейский» МБОУ «Красивская СОШ» с 20.08.2020 до момента 
востребования
2. Директору МБОУ «Красивская СОШ» Коневу О.А. сформировать контингент 
воспитанников в одной группе кратковременного пребывания
филиала «Балыклейский»
3. Директору МБОУ «Красивская СОТII» Коневу О.А. своевременно уведомить о 
приостановке работы групп кратковременного пребывания №2 родителей 
(законных представителей)
4. Методисту информационно- методического центра Киршиной О.А. 
разместить данный приказ на официальном сайте отдела образования 
http://ingavinoroo.68edu.ru
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую 
информационно- методического центра Агееву М.В.

Начальник отдела образования Е.И. Пятых

mailto:obraz@r53.tambov.gov.ru
http://ingavinoroo.68edu.ru

